Unpublished.
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50 [1332]
A.S.F., Diplomatico, S. Maria degli Angeli; 4 Agosto 1332
(From the Index) : "Mandato di Don Francesco abate della Badiadi S. Pietro a Poteoli e di Don Andrea e Don Martino, i soli 
monaci della medesima in fra Nuto converso per depositore in mano del Priore e monaci di S. Maria degli Angioli di Firenze 
sette antifonari notturno, e due diurni e ricevere per 
sicurezza fior. 70.

"In nomine Domini amen. Donus Domino Francischus abbas 
abbatie S. Petri di Potheosi pro se ipso et decta abbatia de 
consensu et voluntate domini Andree et domini Martiri 
monacorum decti abbatie ....

Ad deponedere? et dipositum faciendum penere priorem et capitulum et monacos conventos S. Marie Angelorum de Florentus et confessor di porti recipiendus(?) de novem libris vidi 
septem antefanaras nocturms et domenicalis diurnis et ad (??? 
"nt": nisi tibi?) fede? obligit et alim sollemnia quod in 
tasilis (??? 9ttili?) regrunt.Item ad ven prendam in don priore et capitolo et 
conventu, monacis ulim altro eorum seu eorum sindaco (???) scrivitate dectorum librorum in deposit et nomine depositus 
Florens septuaginta auri ...."
Comment; S. Maria degli Angeli borrows nine antiphonaries 
from the Camaldolese house of S. Pietro a Poteoli, giving the 
monastery 70 Florins as a deposit.

Unpublished.
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51 [1332]
A.S.F., Diplomatico, S. Maria degli Angeli; 7 Agosto 1332
(From the Index): "Ricevuta dei sopradetti codice, epagamento dei presitati fior. 70. Fatto da don Filippo da 
Firenze Priore e dai monaci in numero di sette adunati capitolarmente al prenominato fra Nuto."

"In Christus nomine amen domenice. Incarnatione anno 
millo trecento triginto second©. Indecimo quinta decima die 
septam mense Augusti. Actum apud monasterium Ste. Marie de Angelis de Florentia ordinis Camaldulenses presentum et ad hoc 
vocatorum et rogatis testibus Don Jacobo de Aritio abbe monasterii Camaldulenses Florentia, et Don Ventura de Castro 
aretino monaco decti ordinis, animal.... Novem libros antifanarios cartarum pecudinarum septos 
et notatos et copertos? de assidibus comperas de corio et 
bullatorum de bullis ferries et cum corigins(?) de corio cum puntabilibus ferreis, quorum duo sunt diurni. Septem religious non nocturni eodem domini abbas monasteri capitoli, et conventorum Set. Petri de Potenoli de quibus(?) vocaverunt? (???) Don priore et eo monaci capitoli et conventorum bona 
contentorum....

Don Phylippo priore et monacis et fratibus sius, eodem 
monasterii de Angelis, dontibus et de ponentibus nomine eorum 
et decti eorum monasterii, capitoli et conventorum eorum (???) subcessus Florens auri septuagenta bonos et legalis....

Vice et nomine predectos novem libros omni eorum procib? guardare et salvare et in eorum et decti monasteri capitoli et 
conventorum, vexari et uti bona fide sine fraude et ipsos 
libros reddere refatuere eidem Don Francischo abbi eo pro capitolo et conventorum ulim eorum subcessus aut eorum 
legpecto? sydorum....

Infra unum annum a die fece registionis(?) et repetitionis dectorum septuaginta florens auri in que causa in 
predecte solutoris et restitutionis dectorum septuaginta 
florens ipsi priori et monaci capitolo et convetorum teneant redde dare et restituere et dederent solverunt et restituerunt 
decto don abbas capitolo et conventorum ulim eo legipetorum(?) 
Syndorum dectos novem libros antifanarios sub de ponitatos...."

Comment: S. Maria degli Angeli acknowledges their reception
of S. Pietro a Poteoli7s books.

Unpublished.
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52 [1348]
A.S.F., Diplomatico, S. Maria degli Angeli; 26 Gennaio 1348
(From the Index): "Consegna dei nove antifonari ricevuti in
deposito dal Priore e monaci di S. Maria degli Angioli di 
Firenze dall'abate della Badia di S. Pietro a Poteoli col respectivo contro deposito di fior. 70 (V. 4. e 7. Agosto 1332) fatta da don Domenico priore di detto monasterio degli Angioli col consenso dei monaci a frate Antonio del fu Florenzo da S. Donato procuratore del Priore e dei frati di S. 
Maria delle Rose di Siena, e ritiro di fior. 72 pari a fior.
70 di Pisa, in ordine all'autorizzazione per parte di fra 
Niccolo sagrestano del S. Eremo di Camaldoli che in manianza? 
del Priore e del maggiore succede nelle loro funzione."

"In dei nomine amen Anno ab eius incarnatione millo 
Trecento quadraginto octo indictione (???) die xxvi Januarii.
• • • Dectis prior et monaci de Angelis decto frati Nuto 
dectos novem libros omnia eorum periculis guardare et salvarre et eis uti bona fide et ipsos libros veddere et resatuere 
eidem Abbati et conventu de Puccolis et successus infra unum annum a die requisitoris de ipsis liboris facte dectis priori 
et fratrum de Angelis in quo cuius vidum dectorum requisitorum 
dectus Sindaco ponsit? et convenit dectis priori et fratibus 
de Angelis dare et solvere et restituere septuaginta Florens 
auri ad pensum forte civitis pisis supra indepositum confessatos decti Abbatas de Puteolis periculis infra unum 
annum a die requisitorum dectorum librorum et eorum. . . .

Et quo ipsis priori et fratibus de Angelis qui nunc sunt 
pro parte venient religiosorum (???) prioris et monacorum S. 
Marie de Rosis decti ordinis seu(?) diocesis pro habendis? 
dectis libris pro eorum necetatibus excitit plurium supplicatum quo que ipso oridine camaldulenses generalis prioris regimine destatuo pro eosdem ad hermitas S. 
Camaldulenses heremi sepe et sepuis propter predecta hitus? et recive? sus? ut ipsi dixenit. Et quo finabit ab eisdem 
hermitatis obtenta extitit licentia concedenti dectos novem 
libros decti et sibus? de vosis cuius licenti tenor pro oram 
talis et uorum. . . .Priori S. Marie de Angelis de Florentia ordinis su]pradecti salut? in eo qui omnes desiderat esse salvos, die 
q u m t o  de January nel qual siamo recevemmo lettere della 
vostra diletta fratemtate(?) nelle quali di contiene che noi 
interpomamo? la nostra avente concendendoni licentia da 
comandire nel nostro ven. fratre. Priore et al convento del luogo di Sancta Maria della Rosa da Siena dell'ordine di 
Camaldolese i libri del monsterio di San Pietro da Poccoli del detto ordine i guagli aveste dall'abate del detto monasterio 
con que medesimx pacti et condidioni che si contengono nella 
carta dicio fatto tra 1'abate sopradetto el nostro priore et 
convento i quali pacti dice chesono questi che quando il dette 
abate bivolesse? ricoglere che a voi sia licito et possiate i detti libri tenere VII anno poche gli aura pronunciato
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simigliante quando voi gli volesa rendere chol detto abbate 
sia tenuto et debbia i detti libri ricoglere in l'annonoi considerando condescendere a nostri visti et hoesti prieghi et simiglantement a piacere et contenare il priore et frati di 
Santa Maria della Rosa sicome inolto siamo tenuti avuto prima 
consiglo et matura de liboratore de nostri venerabili frati 
heremiti et capitolo del detto heremo et di loro consenitmento concedianvi licentia et piena parola diamo che i detti libri date al detto priore et frati di Santa Maria della Rosa 
predetto con pacti conditioni sopradette per ogneuna et non 
che piu et meglio ragionevolemente possiamo et per la parte 
scrita diamo avete et licentia per auctem del non officio a qualunque notaio accio chiaramente che delle dette cose possa fare princo in suprascriptis con quelle parole et capitoli necessarii accio che megli valglia di ragione. In promettendo 
avere rato et fermo el detto contracto in testimonio delle 
qualgli cose la punte scritta del suggello del capitolo del 
detto huno? et nostro facciamo suggellare. Datum Camaldulense 
fonte bono di VI di Gennaio anno domino a nativitate Millo 
Trecento Quadraginto nono."
Comment: S. Maria degli Angeli passes S. Pietro a Poteoli'santiphonaries to another monastery, the Sienese convent of S. 
Maria delle Rose.

Unpublished
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53 [1375]
A.S.F., Corp. Rel. Sopp. 86, Registro Vecchio 95
Folio 35v (31 December, 1375): "Memoria che glie vera cosa che 
ci sono rimasi della ragione de danari che avemo aiuti (?) di que di frate Leonardo nostro monaco sicome appare al quaderno delle ricordanze a carta LV F. trecento quaranta due d'oro in 
qualgli avemo di spensati e spesi come diremo a presso.Item che ne pagamo per uno dossale di drappo bianco 
d'alto altare maggiore e per cinque pianete e cinque fregi costarono in tutto F. LXIIII d'oro.

Item chene spendemo incerti lavorii della nostra chiesa 
F. L d'oro.Item chene spendemo per lo leggio di chiesa dove si canta 
F. XL d'oro.Item chene togliemo per gli antefanarii nostri F. C 
d'oro. ^Item chene mettemo a entrata a di XXXI di Dicembre MCCCLXXV F. LXXXVIII d'oro a carte XLVIIII somma in tutto F. 
CCCXLII d'oro."
Comment: Don Leonardo Maffei bequeaths 342 florins to the community for various projects, including the production of 
manuscripts in S. Maria degli Angeli.

Unpublished.
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54 [1382]
A.S.F., S. Maria Nuova, Libro Giallo di Testimenti 67
Folio 89v (20 April, 1382): "Nicholaus, frates e filii olimFrancischi Priori de Baroncellis popoli Sancti Petri Scheradi 
de Florentus. Angelus, experte una et Prior hodie vocat[ibus?] frate Clemens filii olim detti Franceschi 
Cionaccius ei sancti. Ingressus monasteri Sancti Marie de Angelis de Florentus ordinis Kamaldulensis non dum(?) professus ut Infra tempores probationis existens conpromictens suo nomine proprio Experte altera fecerunt compromisser in Zenobius Ser G m i  Ser lohanis Viso naqsue(?) detto compromisso 
laudavit eninavit e arbiteratus fuit. Ox predetti Nicholaus et quodlibus eorum insolidus una tn[tantem?] solutione 
contenti teneant et debeant Agnolus et dare et solverunt ipsos 
quis et quern librum eorum insolidus condependavit ad Cionaccius dandorum et solvendorum usque addecere septem annos proxime futurum. Ab hodie in antea continuea numerandos omni 
anno de mense Martii detto priori vocati frate dementis-------  florenos viginti quattro recti pondorum et concessa
florum hoc tn[tantem?] salus quern in et pro quod librum anno 
exsedecim [?] primis annis detti temporis in et pro quod dectum Nicholaus Agnolus et Cionaccius ulim aliquod ipsorum et seu alumnis per eis (???) et realiter et cum effectu de mensis 
Februarii dedentum et solverunt et seu dedit et solver it. Monasterii fratrum hermitarum Sancte Marie de Angelis de 
Florentis ulim sindico suorum priori detti monasteri per 
tempor existenti Florens sex ponderum et con andetti etHospitali seu Rectori Hospitalis Santa Maria Nove de 
Floren per tempori existentorum animal Florens sex auri detti ponder et con. Non teneant detti Nicholaus Agnolus et Cionaccius absolutionem dectorum Florenorum auri 
vigintiquattro per ilio anno in et perquo sie solverunt detti 
sex Floreni. Et in casu quo indecimo septimo anno detti 
temporis ipsi Nicholaus, Agnolu et Cionaccius ulim aliquos eorum et seu animal per eis dederunt et solverunt de mense 
Februarii detto monasterii Sancta Maria de Angelis aut sindico suis priori decti monasteri per corpore existentis Florenos 
quattuor et decto

Hospitali summi cuius Rectori alios   Florens Quattro
non teneantur ad solutorum decorum Florens vigintiquattor 

auri per decto decimo settimo anno debitorum et seu debendorum. Lacorum fuit dectem Laudum im MCCCLXXXII die XX 
mensis Aprilis septum et rogatorum per Ser Johannem Andree 
Delinari Notarum.

Nicholaus et frates predecti solverunt de mense Februarii decti anni per primo anno ut apparet in libro introitus 
singnato E ad carte XXX per eis fratres de Angelis.--------------- Florens sex auriNicholaus et frates per decti solverunt de XII Novembris 
MCCCLXXXII 11 propositione anno ut apparte in libro introitus 
singnato F. ad carte XXX per eis frate Johannis prior fratrum
de Angelis de mensis Februarii --------------------------
Florens sex auri
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Nicholaus et frates solverunt dei XXIIII mensis Februarii 
decti anni per tertia anno ut apparet in libro introitus singnato F, ad carte XXXI-------------------------  Florens sex auri

Nicholaus et frates solverunt die XXVIII mensis Februarii 
anno MCCCLXXXV per quarto anno ut apparet in libro introitus 
singnato G. ad carte v-------------------------  Florens sex auri

Nicholaus et frates solverunt die XXVII mensis Februarii 
MCCCLXXXVI ut apparet in decto libro a carte XXX per quinto 
anno per eis priori angelorum-------------------------  Florens sex auriNicholaus per decto et frates solverunt die XXVIII mensis 
Februarii MCCCLXXXVI I per sexto anno ut apparet in libro introitus signato H a carte V-------------------------  Florens sex auri

Nicholaus et frates predictum solverunt die XVI mensis 
Februarii MCCCLXXXVIII ut apparet in libro introitus signato H 
a carte XXX per septimo anno-------------------------  Florens sex auri

Nicholaus et frates predicti solverunt die XXV mensis 
Octubris MCCCLXXXX ut per anno MCCCLXXXVIII I ut apparet in libro introitus signato J a carte xxvii-------------------------  Florens sex auri

Nicholaus et frates predicti solverunt die IIII mensis 
Martii MCCCLXXXX ut apparet in dicto librum carte XXVIII-----------------------  Florens sex auriNicholaus et frates predicti solverunt die XXI Februarii 
MCCCLXXXXI ut apparet in librum introitus signato H a carte 
LIIII per X anno - Florens sex auriNicholaus et frates predicti solverunt die XV Martii 
MCCCLXXXXIII ut apparet in librum Introitus signato L a carte
V per XII a n n o  Florens sex auriNicholaus et frates predicti solverunt die II Martii 
MCCCLXXXXIIII ut apparet m  dicto libro a carte XXXIIII per
XIII a n n o -------- Florens sex auriNicholaus et frates predicti solverunt die XXIIII Martii 
MCCCLXXXXVI ut apparet in libro Introitus signato M a carte 
XXXIIII ------------------------  Florens dodici auri